
UCHWAŁA NR  I.2.2014 
RADY MIEJSKIEJ W UJE ŹDZIE 

z dnia 28 listopada 2014 roku 
 
 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Ujeździe 
   
   Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 roku poz. 594, zmiany z 2013 r. Dz. U. poz. 645,1318, z 2014 r. 
Dz. U. poz. 379) Rada Miejska  w Ujeździe uchwala,  co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Po przeprowadzeniu tajnego głosowania Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej w Ujeździe 
wybrani zostali : 
 
1. Radny Rajmund Muskała 
 
2. Radna Magdalena Bartodziej 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
          
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
          
         Tomasz Cichoń 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


